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Månadsbrev nr.6/december 

Verksamhetsåret 2024–2025  

 

Kallelse till månadsmöte onsdagen den 15 januari 2025 

Inner Wheeldagen firas, något försenat, som brukligt på Bofors Hotell. 

Vi träffas kl. 18.00 på hotellet och börjar med att äta. 

Meny: Halstrad lax med dillhollandaise, smörrostad potatis, rostad fänkålssallad, mineralvatten.  

            Annan dryck kan köpas. 

Kostnad: 325 kr. Tacksamt mottages jämna pengar eller swish till Ann Charlotte 070-239 03 70. 

Kaffet intar vi i salongen där det blir musikunderhållning av Margareta Zetterqvist och Jan Persson. 

 

Som vanligt har vi ett lotteri till förmån för våra hjälpprojekt. Medtag ett ”julpaket” till minsta 

värde 50 kr. Några få paket finns kvar från julförsäljningen. Lotterna kommer att kosta 20 kr. och 

Ann Charlotte tar emot jämna pengar eller swish. 

 

Denna kväll kommer vi att välkomna två nya medlemmar. 

 

Anmälan och gäster meddelas senast fredag 3 januari 2025 kl. 18.00 till: 

Siv Wahlfridsson 072-518 83 80 eller Britt Hansson 070-715 38 77. 

 

Meddela även om skjuts önskas. 

 

Föregående möte: Vår president Monica Skager hälsade oss välkomna vid borden på Joan´s 

Bistro. Ett särskilt välkomnande fick kvällens gäster Ingrid Bengtsson och Agneta Thomasén. Efter 

njutbara måltider gick vi över till Spongs bokhandel. Där välkomnades vi av Ann och Jan som 

denna kväll hade besök av Bo Bergman och Mats Lennqvist från Bonnierförlagen. Vi blev guidade 

genom höstens bokflod. Lätt att konstatera att det finns väldigt mycket intressant. (Har du glömt 

någon titel finns boklista i butiken.) 

Alla avtackades med vår symbol IW rosen.  

 

Hjälpprojekt 

Tack alla för era bidrag till julmarknaden på Berget i Degerfors. Vi som var på plats tyckte nog att 

det var litet segt ibland men ser man till utfallet så var det inte så. 6 475 kr. inkom! Än en gång tack 

alla och speciellt tack till Rigmor och Ingrid som sponsrade bordshyran. Nu har vi 10 485 kr 

öronmärkta till hjälpprojekt. 
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Så här såg det ut vid vårt bord på Berget när vi gjorde reklam för Inner Wheel. 

 

Kommande månadsprogram 

15 januari: Inner Wheeldagen   Bofors Hotell 

26 februari: Valmöte   besök av distriktspresident Susanne Domeij 

För resten av året har vi många trevliga planer som kommer att beslutas under januari. 

 

 

Önskar er alla  

GOD JUL och GOTT NYTT ÅR 

 

Hoppas vi träffas den 15 januari. 

Ett litet påminnelsemejl om anmälan kommer den 2/1. 

 

Med vänlig IW-hälsning 

Kristina Nygren 
klubbsekreterare 

 


